МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

      РЕШЕНИЕ

13.12.2023              		                       с. Парбиг		                           № 35

О внесении изменений в решение Совета Парбигского сельского поселения  от 07.04.2022                    № 6 «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований,
 выявление которых является основанием для принятия решения
о проведении проверки муниципального контроля в сфере благоустройства»

В целях приведения нормативно правовой базы  в соответствие с федеральным законодательством,

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  решение от 07.04.2022 № 6 «Об утверждении индикаторов риска нарушений обязательных требований, выявление которых является основанием для принятия решения о проведении проверки муниципального контроля в сфере благоустройства» (далее – Решение) следующие изменения:
1)  В приложении к Решению в пункте 1 исключить подпункты 1 и 2.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета Парбигского сельского поселения.

	Председатель Совета
Парбигского сельского поселения

И.о. Главы  Парбигского
сельского поселения

                           М.Н.Бондарев

                             Н.Б.Кедровская